МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«14» февраля 2019 года	                                                                                      № 41

О награждении
Почётной грамотой и Благодарственным письмом
Совета депутатов городского поселения Лянтор

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 28.04.2009 №37 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции решений от 28.04.2011 №153, 24.05.2012 №223, от 26.02.2013 №278, от 29.04.2013 №289), рассмотрев представленные наградные документы,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. За многолетний и безупречный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с празднованием Дня защитника Отечества и Международного женского Дня, наградить Почётной грамотой Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Воеводину Галину Ивановну
	-
	уборщика служебных помещений цеха по обслуживанию производства НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Щепочкина Павла Анатольевича
	-
	водителя автомобиля автоколонны №10 Лянторского управления технологического транспорта №2 ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Гетте Галину Ивановну
	-
	учителя начальных классов МБДОУ «Лянторская средняя общеобразовательная школа №6»;

	Юнусову Наталью Ивановну
	-
	учителя истории МАОУ «Лянторская средняя общеобразовательная школа №7»;

	Непочатову Татьяну Викторовну
	-
	заместителя заведующего МБДОУ центр развития ребенка – детский сад «Золотая рыбка»;

	Ибрагимову Надежду Владимировну
	-
	экономиста по договорной и претензионной работе МБОУ дополнительного образования «Лянторская детская школа искусств №2»;

	Кицинюка Петра Петровича

	начальника ремонтно-механических мастерских ООО «Персонал-Сервис-Плюс»;

	Дехканова Анвара Мамадалиевича
	-
	cлесаря по ремонту автомобилей ООО»Персонал-Сервис-Плюс».

2. За плодотворную и добросовестную работу, достигнутые высокие показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием Дня защитника Отечества и Международного женского Дня, наградить Благодарственным письмом Совета депутатов городского поселения Лянтор:

	Семенову Регину Николаевну
	-
	оператора обезвоживающей и обессоливающей установки цеха по добыче нефти и газа №9 НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Алексееву Наталью Владимировну
	-
	инженера по горюче-смазочным материалам отдела эксплуатации  Лянторского управления технологического транспорта №2 ПАО «Сургутнефтегаз»;

	Антипову Марину Владиславовну
	-
	ведущего бухгалтера финансового отделения ФГКУ «2 отряд федеральной противопожарной службы по ХМАО-Югре»;

	Иванову Валентину Дмитриевну
	-
	уборщика служебных помещений МБДОУ «Лянторская средняя общеобразовательная школа №6»;

	Камилянова Ростислава Анатольевича
	-
	учителя истории МАОУ  «Лянторская средняя общеобразовательная школа №7»;

	Максимову Ольгу Владимировну
	-
	старшего воспитателя МБДОУ центр развития ребенка – детский сад «Золотая рыбка»;

	Денисова Виталия Михайловича
	-
	члена хуторского казачьего общества «Лянторский» станицы «Сургутская»;

	Гуренко Анатолия Ивановича
	-
	концертмейстера МБОУ дополнительного образования «Лянторская детская школа искусств №2;

	Козелову Наталью Анатольевну
	-
	начальника отдела гражданско-патриотического воспитания детей и молодежи МУ «Центр физической культуры и спорта «Юность».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор   				            	А.В. Нелюбин

image1.emf

oleObject1.bin